АДМИНИСТРАЦИЯ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня Малая Песочня»

Кировского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2023                                                                                                                     № 50
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Деревня Малая Песочня» от 13.03.2020 № 17 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание сети автомобильных дорог сельского поселения «Деревня Малая Песочня» (в ред. постановлений от 03.02.2021 №5, от 25.01.2022 № 3, от 27.01.2023 № 8)
На основании статьи 6 Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Малая Песочня» Кировского района, экспертного заключения правового управления администрации Губернатора Калужской области от 13.04.2023 № 1114-М-11/2023, администрация сельского поселения «Деревня Малая Песочня»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Малая Песочня» от 13.03.2020 № 17 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание сети автомобильных дорог сельского поселения «Деревня Малая Песочня» (в ред. Постановлений от 03.02.2021 № 5, от 25.01.2022 № 3,                 от 27.01.2023 № 8) следующие изменения:

- преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Малая Песочня», решения Сельской Думы от 24.11.2022 № 73 «О внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы от 24.12.2021 № 57 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Малая Песочня» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», решения Сельской Думы от 22.12.2022 № 78 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Малая Песочня» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения от 28.12.2020 администрация сельского поселения «Деревня Малая Песочня».
2. Настоящее постановление вступает в силу момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Малая Песочня».
И.о. Главы администрации                                                            Т.А. Митрофанова